

## Kolekcja Hedoco SPRING 2014

---



Wiosenna kolekcja Hedoco powstała z inspiracji epoką Średniowiecza. Propozycja nawiązuje do nieznanych szerzej aspektów średniowiecznej mody oferujących bogactwo oryginalnych wykrojów, dalekich od popularnej wizji wieków średnich.

Średniowieczne stroje to przede wszystkim bardzo wygodne fasony, które zainspirowały nas do zwrócenia szczególnej uwagi na poczucie komfortu. Ubrania podkreślają sylwetkę i są dopasowane, a jednocześnie zapewniają swobodę ruchów. Połączyliśmy oryginalne, pełne przepychu inspiracje i rozwiązania konstrukcyjne stosowane w Średniowieczu z nowoczesnymi tkaninami i wykończeniami, starając się utrzymać całość w charakterystycznej dla Hedoco stylistyce minimalizmu geometrycznego. W ten sposób uwspółcześniliśmy dawne wykroje tworząc niepowtarzalną kolekcję.

Wyrazu tej propozycji nadają wysokiej jakości materiały: bawełny, jedwabie, wełny i skóry naturalne. Kolorystyka wiosennej kolekcji jest stonowana, lecz niebanalna. Królują biele, szarości i granaty w połączeniu z burgundem i odcieniami różu.

Kolekcja skierowana jest do kobiet chcących wyglądać elegancko i jednocześnie niepowtarzalnie, które cenią wygodę na równi z jakością wykonania ubrań oraz potrafią dostrzec i docenić niuanse wykończenia.

Kolekcja Hedoco SPRING 2014 powstała we współpracy z miłośnikami rekonstrukcji historycznej – Agatą Jędrzejewską i Michałem Kwasięborskim.

**Hedoco** – powstała w 2011 roku marka, należąca do firmy Modern Arts Management działająca w nurcie open designu. Produkty Hedoco są unikalne, zaprojektowane przez młodych polskich artystów i designerów oraz wykonane z dbałością o najwyższą jakość.

W ofercie znajdują się wynalazki oparte na otwartych technologiach, kolekcje ubrań, akcesoria modowe oraz artykuły wzornictwa przemysłowego.

Dodatkowe informacje: [facebook.com/HEDOC0](https://www.facebook.com/HEDOC0) i [www.hedoco.com](http://www.hedoco.com)

---

### Więcej informacji:

Paulina Jędrzejewska, wiceprezes Modern Arts Management – [paulina@hedoco.com](mailto:paulina@hedoco.com), tel. +48 515288141